

ROMANEIO 2008

Pág.: 1 / 1

Emissão: 07/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 102 - IVAN BARBOSA SOUZA

Nome Fantasia: IVAN BARBOSA SOUZA

Endereço.....: RUA JOSÉ BONIFACIO, 375

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GLORIA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 857.768.071-15

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7899449497709	ACENDEDOR DE CHURRASQUEIRA 425G BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 4,23	R\$ 8,46
705	CARVÃO SACO 5KG CARVÃO PAIVA (CARVÃO PAIVA)	2	SC	R\$ 19,25	R\$ 38,50
410	LINGUIÇA BLUMENAU KG BOSSE (BOSSE)	0,660	KG	R\$ 24,50	R\$ 16,17
343	CACHAÇA EXTRA PREMIUM GARRAFA 700ML REIN (REIN)	1	GF	R\$ 97,10	R\$ 97,10
7898944946989	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM VIDRO 500ML TOSCANA (TOSCANA)	2	VD	R\$ 39,99	R\$ 79,98
382	SACO DE LIXO PRETO 50L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 18,00	R\$ 18,00
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	6	UN	R\$ 0,67	R\$ 4,02

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

14,660

Data Pagto: 07/03/2025

Valor Total.....:

R\$ 262,23

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 2008

Pág.: 1 / 1

Emissão: 07/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 102 - IVAN BARBOSA SOUZA

Nome Fantasia: IVAN BARBOSA SOUZA

Endereço.....: RUA JOSÉ BONIFACIO, 375

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GLORIA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 857.768.071-15

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7899449497709	ACENDEDOR DE CHURRASQUEIRA 425G BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 4,23	R\$ 8,46
705	CARVÃO SACO 5KG CARVÃO PAIVA (CARVÃO PAIVA)	2	SC	R\$ 19,25	R\$ 38,50
410	LINGUIÇA BLUMENAU KG BOSSE (BOSSE)	0,660	KG	R\$ 24,50	R\$ 16,17
343	CACHAÇA EXTRA PREMIUM GARRAFA 700ML REIN (REIN)	1	GF	R\$ 97,10	R\$ 97,10
7898944946989	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM VIDRO 500ML TOSCANA (TOSCANA)	2	VD	R\$ 39,99	R\$ 79,98
382	SACO DE LIXO PRETO 50L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 18,00	R\$ 18,00
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	6	UN	R\$ 0,67	R\$ 4,02

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

14,660

Data Pagto: 07/03/2025

Valor Total.....:

R\$ 262,23

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: